
Obec Malá Skála 
Vranové 1. díl 122 

468 22 Malá Skála 

 

 

 

Tel. :       483 392 045                       BANKOVNÍ SPOJENÍ IČO:      00262463 

Fax :        483 392 112                       Česká spořitelna DIČ: CZ00262463 

E-mail:    starosta@mala-skala.cz                       č.ú. 963250379/0800  

  

 

 

                                                                                               

 

 

 

 

 

Váš dopis značky / ze dne                                         Č.j.                       Malá Skála dne: 

    25. 5. 2020                                789/20/OU          1. 9. 2020 

 

 

Věc:   K žádosti o změnu Územního plánu Malá Skála 

 

Vážený pane doktore, 

 

Nejprve přijměte naši omluvu za pozdní odpověď způsobenou hlavně časovým 

zaneprázdněním z důvodu zajištění všech opatření v souvislosti s onemocněním Covid-19. 

Dále jsme zjišťovali všechny možnosti, jak dále postupovat a správně naložit s žádostí 

manželů Plátkových prostřednictvím Vás. 

Potvrzujeme, že jsme od Vás obdrželi návrh na pořízení změny Územního plánu Malá Skála, 

podaný dne 25. května 2020 a evidovaný pod č.j. 789/20/OU, ve kterém navrhujete změnu 

využití pozemku p. č. 1395/1 v k. ú. Sněhov o výměře 22.474 m2, druh pozemku trvalý travní 

porost ze současné plochy „plochy zemědělské“ (zemědělský půdní fond) na plochu „plochy 

bydlení“. 

Obec Malá Skála má platný Územní plán Malá Skála vydaný usnesením zastupitelstva č. 18-

06-12/ZO/111 ze dne 12. 06. 2018 s nabytím účinnosti 28. 06. 2018. O jeho pořízení rozhodlo 

Zastupitelstvo obce Malá Skála již 26. 8. 2010. 

Váš návrh zároveň předávám příslušnému úřadu územního plánování při MěÚ Turnov k 

vyhodnocení a následně bude projednán v zastupitelstvu obce Malá Skála. Od projednání se 

bude odvíjet další postup, o kterém Vás budu informovat. 

 

 

S pozdravem  

 

 

                                                                                                  Michal Rezler 

                                                                                                   starosta obce 

 

JUDr. Jiří VECKO 

Karla Maye 250 

 

403 21 ÚSTÍ NAD LABEM 

 

mailto:starosta@mala-skala.cz

